ふじえだ市民活動支援センター・ぴゅあ

施設利用登録申込書

平成  年  月  日

ふじえだ市民活動支援センター運営の会殿

申込者

住所

氏名

ふじえだ市民活動支援センターの施設を利用したく、ふじえだ市民活動支援センター

「利用規則」を承諾の上、登録料及び年会費を添え、下記の通り登録申込を致します。

利用の条件

1.原則 自主管理、使用器具の後片付け、ごみの持ち帰り及び使用後の掃除は確実に行つて下さい

2.提出書類に従い登録審査を行います、登録をお断りする事がありますので、ご承知置きください

記

フリガナ

団体名

構成員の人数

名

活動の

分野

該当する番号をまるで囲んで下さい。 分類の番号は裏面を参照 して下さい。

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11  12  13  14 15  16 17 (複 数
‐
可)

所在地 一Ｔ

代表者 TEL:
FAX:

事務局

氏名 TEL:
ケイタイ:

FAX:
Eメール:

活動内容

(具体的)

ホ・ ムヘ―゚シ
゛

アト・レス

リンクの可否 ・ 可 ・ 不可

「びゅあ」ホ囁へ・嗜
゛
に掲載の可否   ・可     ,不 可

特定非営利活動の 17分野

N0 活 動 内 容

1 保健・医療又は福社の増進を図る活動

2 社会教育の推進を図る活動

3 まちづくりの推進を図る活動

4 学術、文化、芸術又はスポーツの振興を図る活動

5 環境の保全を図る活動

6 災害救援活動

7 地域安全活動

8 人権の擁護又は平和の推進を図る活動

9 国際協力の活動

10 男女共同参画社会の形成の促進を図る活動

11 子どもの健全育成を図る活動

12 情報社会の発展を図る活動

13 科学技術の振興を図る活動

14 経済活動の活性化を図る活動

15

16 消費者の保護を図る活動

17 これらの各号に掲げる活動を行 う団体の運営又は活動に関する連絡、助言又

は援助の活動